
KATALOG PONORNÝCH ČERPADEL  AGRA-BOHEMIA, a.s. 
 

 

KATALOG PONORNÝCH ČERPADEL 
 

 
Odvodňovací čerpadla COK 50 

 
 
Technické údaje 

Jmenovitý výkon 1,5kW 
Průtok Q max. 20 l/s 
Dopravní výška max. 8m 
Teplota kapaliny 5°C až +50°C 

Použití 
 čerpání odpadních vod  
 odvodňování jímek  
 odčerpávání spodních vod a výkopů  
 vyprazdňování nádrží a cisteren  

Vlastnosti a výhody 
 široký rozsah použití  
 snadná instalace a údržba  
 kompaktní robustní konstrukce  
 úspora místa při instalaci  

 

 
 

Čerpadla na odpadní vody a fekálie 
 
 
Technické údaje 

Jmenovitý výkon 6,8kW - 19kW 
Průtok Q max. 80 l/s 
Dopravní výška max. 30m 
Teplota kapaliny 5°C až +50°C 

Použití 
 čerpání velkého množství znečistěných a 

odpadních vod  
 čerpání kejdy s obsahem sušiny do 7%  
 čerpání kapalin obecně 

Vlastnosti a výhody 
 jednoduchá instalace (na základ nebo pomocí 

samoupínacího kolena)  
 snadná oprava a údržba  
 čidlo průsaku - SV1  
 tepelná ochrana  
 široká škála příslušenství  

 
 
 
 
 



KATALOG PONORNÝCH ČERPADEL  AGRA-BOHEMIA, a.s. 
 

 

 

Čerpadla s mělnícím zařízením 
 
 
Technické údaje 

Jmenovitý výkon 1,5kW - 19kW 
Průtok Q max. 70 l/s 
Dopravní výška max. 20m 
Teplota kapaliny 5°C až +50°C 

Použití 
 čerpání velkého množství znečistěných médií  
 čerpání hovězí a vepřově kejdy s obsahem sušiny 

do 12%  
Vlastnosti a výhody 

 jednoduchá instalace (na základ nebo pomocí 
samoupínacího kolena)  
 snadná oprava a údržba  
 čidlo průsaku - SV1  
 tepelná ochrana  
 široká škála příslušenství  

 
 


